

ÅRSREDOVISNING

för

Fatrob access panels AB

Org.nr. 559271-2417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roberth Thorkildsen, Styrelseledamot

2024-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja inspektionsluckor.

Företagets säte är Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets sålts och ingår inte längre i en koncern.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	601 190	151 236	13 920	1 463 274
Resultat efter finansiella poster	10 416	1 119	-21 100	15 302
Soliditet (%)	54,57	14,77	44,76	1,98
Balansomslutning	66 981	191 108	34 678	1 840 704

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har stigit till följd av en tillfällig ökning i orderingång genom leverans av luckor till ett större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 478	12 719	28 241
Balanseras i ny räkning		12 719	-12 719	0
Årets resultat			8 311	8 311
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 241</u>	<u>8 311</u>	<u>36 552</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 241
Årets resultat	<u>8 311</u>
	11 552

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 552</u>
-------------------------	---------------

Fatrob access panels AB

Org. nr 559271-2417

Beräffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 190	151 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>601 190</u>	<u>151 236</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-572 293	-142 808
Övriga externa kostnader		<u>-18 669</u>	<u>-7 206</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-590 962</u>	<u>-150 014</u>
Rörelseresultat		10 228	1 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9</u>	<u>-103</u>
Summa finansiella poster		188	-103
Resultat efter finansiella poster		10 416	1 119
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>11 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>11 600</u>
Resultat före skatt		10 416	12 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 105	0
Årets resultat		<u>8 311</u>	<u>12 719</u>

Fatrob access panels AB

Org.nr. 559271-2417

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 709	40 293
Fordringar hos koncernföretag		0	2 124
Övriga fordringar		10 098	3 542
Summa kortfristiga fordringar		<u>42 807</u>	<u>45 959</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 174	145 149
Summa kassa och bank		<u>24 174</u>	<u>145 149</u>
Summa omsättningstillgångar		66 981	191 108
SUMMA TILLGÅNGAR		66 981	191 108
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 241	-9 478
Årets resultat		8 311	12 719
Summa fritt eget kapital		<u>11 552</u>	<u>3 241</u>
Summa eget kapital		36 552	28 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 622	0
Övriga skulder		8 057	8 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 750	154 808
Summa kortfristiga skulder		<u>30 429</u>	<u>162 867</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 981	191 108

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Herrljunga

Roberth Thorkildsen

Roberth Thorkildsen

2024-09-20